CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu 01

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2024
(Theo phương thức sử dụng kết quả học tập bậc THPT)

Kính gửi: HĐTS Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

THÔNG TIN THÍ SINH

Họ tên (viết hoa có dấu):………………………………………………………….....…………

Ngày sinh: ……/……./………Giới tính: ........................Dân tộc:.....................................

Số CMND/CCCD:………………………...................................................................……

Nơi sinh:………………………………………………......................................................

Hộ khẩu thường trú:…… …………………………………....………………….….……

Tên trường THPT (học lớp 12): ……………………………………….………..…….…

Khu vực: KV1, KV2-NT , KV2 , KV3 (khoanh tròn)

Đối tượng ƯT: 01 , 02 , 03 , 04 , 05 , 06 , 07 (khoanh tròn nếu có)

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển (ghi rõ số nhà, thôn, xóm):…………………………………..

……………………………………………………………Điện thoại: ……………….....

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

Tôi xin ĐKXT vào ngành: ………..………………...................…………….......…...…

Mã ngành

Tổ hợp môn xét tuyển:

Lớp

Môn

Lớp 11 Lớp 12 Điểm TB môn
(là điểm TB của 3 học kỳ - 2 HK

lớp 11 và HK 1 lớp 12; hoặc

điểm TB của 2 HK lớp 12)

Học kỳ I

Học kỳ II

Học kỳ I

Học kỳ II

Môn 1: …………….

Môn 2: …………….

Môn 3: …………….

Tổng điểm

Xếp loại học lực lớp 12: ……………………............................................................................

Xếp loại hạnh kiểm lớp 12: .......................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

…….………., ngày………..tháng………năm 2024

NGƯỜI ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

(ký, ghi rõ họ tên)